în caşul când nici una din înaltele
părţi contractante nu ar fi notificat, cu 12 luni
înainte de finele acestei periode, intenţiunea sa
d& a face să-’i înceteze efectele, ea va rămâne
obligatoare pănă la expiraţiunea unui an din
diua, în care una sau alta din cele două înalte
părţi contractante o va fi denunţat.

„Convenţiunea s’a încheiat la Yiena în
anul 1875 Iunie 10/22; ear’ ratificările s’au
schimbat în (fiua de 20 Mai (1 Iunie) 1876.
Dintr’aceasta urmează, că convenţiunea de co
merciu va rămâne în vigoare pănă la Mai 1886.
în caşul însă, când şi noi şi Austro-Ungaria
vom tăce pănă la 20 Mai viitor, adecă nu vom
denunţa această convenţiune cu 12 luni înainte
de 20 Mai 1886, ea va rămâne obligătoare pănă
la expiraţiunea unui an din (fiua> în care una
sau alta din cele două înalte părţi contractante
o va fiA denunţat.